АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019 г.                                      № 182                                п. Овощной

[bookmark: _GoBack]О проведении субботника и месячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния на территории п. Овощной.

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории п. Овощной, а также в связи с празднованием 90-летия п. Овощной,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с празднованием 90-летия п. Овощной, провести месячник с 10.09.2019 года по 10.10.2019 года по санитарной очистке и благоустройству на территории п. Овощной, и организовать экологический субботник 13 и 14 сентября 2019 года.
2. Привлечь к участию в выполнении намеченных мероприятий общественность и население.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, частным предпринимателям, организовать и провести работы по уборке и благоустройству на закрепленных территориях.
4. Рекомендовать домовладельцам на правах частной собственности провести санитарную уборку закрепленной территории.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации
Обильненского сельского поселения                                О.А. Киричева